АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2010  № 33

  п. Морской

О составе комиссии по противодействию коррупции в сельском поселении «Поселок Морской»

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Поселок Морской»  от 14.09.2010 № 32 «О комиссии по противодействию коррупции в сельском поселении «Поселок Морской» администрация  сельского поселения «Поселок Морской»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в  сельском поселении «Поселок Морской» в следующем составе:

Шевчук Л.В.- глава сельского поселения «Поселок Морской», председатель комиссии;

Никоненко Л.В.- главный специалист администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Салмин А.В.- депутат Совета депутатов сельского поселения, секретарь комиссии; (по согласованию);

Сторожев А.К.- участковый уполномоченный милиции, член комиссии (по согласованию);

Осадчук Н.В.- депутат Совета депутатов сельского поселения, член комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                               Л.В. Шевчук